２０２５年１１月７日

各  位
会 社 名   南 総 通 運 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 今井 利彦

       （コード番号９０３４ 東証スタンダード）
問合せ先   管 理 部 長  田中 英之

（ＴＥＬ０４７５－５４－３５８１）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 9 月 30 日を基準とする剰余金の配当（中間配当）に

ついて下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）

 決定額
直近の配当予想

（2025 年 8 月 7 日）
前期実績

（2025 年 3 月期中間配当）

基 準 日 2025 年 9 月 30 日 同左 2024 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金 30 円 00 銭 30 円 00 銭 25 円 00 銭

配 当 金 総 額 283 百万円 ― 248 百万円

効 力 発 生 日 2025 年 12 月 15 日 ― 2024 年 12 月 16 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

以 上